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Дотација

План 2025 План 2026 План 2025 План 2026

ВКУПНО РАСХОДИ 67,836,000 76,758,000 1,775,000 1,896,000

40
ПЛАТИ,НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ

54,801,000     63,510,000     0     0     

401 Основни плати и надоместоци 37,487,000 41,387,000 0     0     

401130 Основни плати- други вработени 33,992,000 37,529,000

401310 Персонален данок на доход од плата 3,399,000 3,753,000

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 96,000     105,000     

402 Придонеси за социјално осигурување од 

работодавачите

16,450,000     21,178,000     0     0     

402110 Основни придонеси за ПИО 10,295,000 14,326,000

402210 Основен придонес за здравство 4,528,000 5,732,000

402220 Придонес за професионално заболување 635,000 382,000

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 992,000 738,000

402390 Други придонеси до АВРМ

403 Останати придонеси од плати 0     0     0     

403110 Останати придонеси 0     

404 Надоместоци 864,000     945,000     0     0     

404110 Надомест за годишен одмор 864,000     945,000     

42 СТОКИ И УСЛУГИ 13,035,000     13,248,000     1,119,000     1,226,000     

420 Патни и дневни расходи 65,000     65,000     

420110 Патување во земјата-хранарина(дневница)
420120 Патување во земјата-патни расходи
420130 Патување во земјата-сместување
420140 Патување во земјата-споредни расходи
420210 Патување во странство-хранарина(дневница)
420220 Патување во странство-патни расходи
420230 Патување во странство-сместување 65,000     65,000     

420240 Патување во странство-споредни расходи
421 Комунални услуги,греење,комуникација и транспорт 8,431,000 8,580,000 25,000     36,000     

421110 Електрична енергија 1,650,000     1,815,000     

421120 Водовод и канализација 330,000     363,000     

421130 Ѓубретарина 350,000     300,000     

421240 Течни горива 6,018,000     6,018,000     

421290 Други материјали за греење
421310 Пошта 11,000     12,000     10,000     11,000     

Предлог план на расходи на буџетскиот корисник ООУ Ацо Шопов Скопје на општина Бутел за 2026 година
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421320 Телефон и телефакс 72,000     72,000     15,000     25,000     

421410 Горива и масла(моторни возила)
421420 Регистрација на моторни возила
421430 Транспорт на стоки
421440 Транспорт на луѓе

423 Ситен инвентар,алат и други материјали за поправки 853,000 780,000 519,000     539,000     

423110 Канцелариски материјали 150,000     72,000     50,000     55,000     

423120 Списанија,весници и други изданија за користење од страна 25,000     27,000     5,000     5,500     

423210 Материјали за АОП 72,000     72,000     

423310 Униформи 6,000     6,500     

423320 Обувки

423410 Прехрамбени продукти и пијалоци 72,000     72,000     35,000     38,500     

423610 Наставно образовни помагала 72,000     72,000     40,000     44,000     

423620 Училишни материјали 72,000     72,000     45,000     49,500     

423710 Средства за одржување хигиена 72,000 72,000 20,000     22,000     

423720 Материјали за разни поправки 72,000     72,000     72,000     72,000     

423810 Ситен инвентар 72,000     72,000     72,000     72,000     

423910 Други материјали за специјална намена 30,000     33,000     30,000     30,000     

423830 Резервни делови 72,000     72,000     72,000     72,000     

423990 Други материјали 72,000     72,000     72,000     72,000     

424 Поправки и тековно одржување 448,000     375,000     204,000     247,500     

424110 Поправки и сервисирање на лесни возила(вклучув.резервни 

делови,гуми)424210 Одржување на згради 72,000     72,000     30,000     72,000     

424220 Услуги за обезбедување на објекти 72,000     72,000     

424230 Дезинфекција,дезинсекција и дератизација 72,000     72,000     15,000     16,500     

424390 Одржување на други градби
424410 Поправки и одржување на мебел

424420 Поправки и одржување на хардверска и софтверска опрема 150,000     72,000     72,000 72,000

424430 Поправки и одржување на машини

424440 Поправки и одржување на друга опрема 72,000     72,000     72,000     72,000     

424590 Одржување на други зелени површини 10,000     15,000     15,000 15,000
425 Договорни услуги 2,933,000 3,297,000 174,000 200,500

425210 Провизија за платен промет
425230 Осигурување на вработени(несреќи; живот)
425240 Осигурување на повреда и инвалидитет
425250 Осигурување на недвижности и права 72,000 72,000

425260 Осигурување на моторни возила
425290 Други финансиски услуги
425310 Правни услуги 20,000     22,000     5,000     10,000     

425410 Pla}awa za zdravstveni organizacii od Ministerstvoto za 

zdravstvo425420 Примарна здравствена заштита 72,000     72,000     

425490 Други здравствени услуги 72,000     72,000     
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425750 Услуги за вонучилишни образовни активности 10,000     45,000     10,000     20,000     

425760 Превозни услуги во образованието 1,200,000 1,320,000 72,000     72,000     

425790 Други образовни услуги 5,000     10,000     5,000     15,500     

425910 Преведувачи
425920 Услуги за копирање,печатење и издавање 72,000     72,000     10,000     11,000     

425970 Консултантски услуги
425980 Надзор над одржување на изградбата 10,000     72,000     

425990 Други договорни услуги 1,400,000     1,540,000     72,000     72,000     

426 Други тековни расходи 370,000     216,000     132,000     138,000     

426210 Расходи за репрезентација
426310 Семинари и конференции 120,000     72,000     30,000     33,000     

426410 Објавување на огласи 150,000     72,000     30,000     33,000     

426990 Други оперативни расходи 100,000 72,000 72,000     72,000     

427 Привремени вработувања 0     0     0     0     

427110 Привремени вработувања
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0     0     0     0     

464 Разни трансфери
464310 Плаќање за исхрана за деца со посебни потреби

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0     0     656,000     670,000     

480 Купување на опрема и машини 0     0     209,000     443,500     

480110 Купување на канцелариска опрема 35,000     38,500     

480140 Купување на информатичка и видео опрема 72,000     300,000     

480150 Купување на кујнска опрема 10,000     11,000     

480160 Купување на опрема за греење и климатизација 72,000     72,000     

480190 Купување на друга опрема 20,000     22,000     

481 Градежни објекти 0     0     0     0     

481210 Подготвување проекти на деловни објекти
481220 Набавка или нова изградба на деловни објекти
481230 Реконструкција на деловни објекти

482 Други градежни објекти 0     0     372,000     144,000     

482910 Подготвување проекти,вклучувајќи дизајн на други објекти

482920 Изградба на други објекти 300,000     72,000     
482930 Реконструкција на други објекти 72,000     72,000     

483 Купување на мебел 0     0     75,000     82,500     

483110 Купување на канцелариски мебел 35,000     38,500     

483120 Купување на училишен мебел 20,000     22,000     

483190 Купување на друг мебел 20,000     22,000     

485 Други нефинансиски средства 0     0     0     0     

485230 Компјутерски софтвер
486 Купување на возила 0     0     0     0     

486110 Купување на моторни возила

ЗАБЕЛЕШКА:Средствата на конто 480140- Купување на информатичка и видео опрема- во износ од 300.000,00 ден.  
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се планирани за набавка на интерактивни табли и компјутерска опрема за училиштето.
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